
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2023. gada ….. februārī Nr. 

 

 

 

 

Par Skaidrītes Slavinskas iecelšanu Jelgavas  

novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas  

centra “Kalnciems” vadītājas amatā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 20.panta piekto daļu 

un Skaidrītes Slavinskas 2023.gada 30.janvāra iesniegumu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 Iecelt Skaidrīti Slavinsku Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

“Kalnciems” vadītājas amatā ar 2023.gada 13.februāri. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs                    M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 
Zūberga 63013078; 354 


